

NYHETSBREV

FAU OG SKOLEN

NR 2 2022 / September

FLERE SPENNENDE NYHETER

Skoleåret 2022-2023 er godt i gang. Det skjer mye spennende allerede, og mer er på gang.

Les nyhetsbrevet, og se hva både skolepersonalet og FAU har å melde!

NYTT FRA BARNE- OG UNGDOMSSKOLEN



Anders, mentor på ungdomsskolen, har blitt pappa til lille Ulrik som ble født på Drammen sykehus søndag 18.9, vi gratulerer!

Sandkasse i skolegården - elevene blir hørt

Elevene på barneskolen ønsker seg sandkasse. Som rektor har jeg bestemt at ønsket skal innfris, og jeg jobber med bestilling. Jeg håper å få på plass sandkassen før vinteren kommer. De ansatte på barneskolen har bidratt i beslutningen om hvor den skal stå.

Frivillig skoletur til Tanzania for 10. trinn i april 2023

Vi har flere påmeldte elever og foreldre, og gleder oss til å sende en delegasjon med engasjerte elever for å overlevere donasjoner til gatebarnprosjektet vi støtter i Moshi. Vi håper dette blir en tradisjon for 10. trinn i alle år fremover.

Nytt om skolens profil: Enda mer inspirasjon til morgendagens helter!

Som kjent har ungdomsskolen fått et nytt fag: Teknologi- og forskningslære. Her har lærerne kastet seg rundt, og treffer midt i foreldrenes forventninger (hilsen FAU!). Med både egen og innhentet ekspertise står elevene overfor et svært spennende undervisningsopplegg. Skolen har søkt midler for å fyre opp under faget med mer relevant utstyr.

I tillegg starter skolen opp en «teknologi-klubb» for middel- og ungdomsskolen. Det blir seks temakvelder i løpet av skoleåret. Programmet er ennå ikke satt – her bidrar elevrådet og foreldrene med innspill, men trolig kan vi både få lære om spillutvikling, kryptografi og masse annet spennende. Mer informasjon kommer.

Har du en god idé til tema? Ikke nøl med å ta kontakt!



Vi har to lag påmeldt til First Lego League Challenge på Marienlyst ungdomsskole lørdag 12.11

«FORELDRENES ENGASJEMENT OG HOLDNING ER VELDIG VIKTIG OG SMITTER OVER PÅ BARN VÅRE!» - Hentet fra plan fra FAU 2022-23

NYTT FRA FAU

FAU består nå av ni engasjerte foreldre fra både barne- og ungdomsskolen. Vi er i ferd med å få en egen fane på skolens hjemmeside, der dere kan lese litt mer om oss.



Her kan det nevnes at vi allerede er godt i gang med å følge opp målene i strategiplanen. Dette gjør vi, som kjent, i tett samarbeid med skola. Det er veldig inspirerende, og forhåpentligvis til felles glede og nytte. Her er et utdrag nyheter fra arbeidet:

Undersøkelse på SFO

I tråd med planen har FAU i samråd med rektor besluttet å gjennomføre en spørreundersøkelse om barnas oppfatning av egen trivsel på SFO. Vi er klar over metodiske fallgruber, men vil gjerne la barnas stemme komme direkte til uttrykk. Svarene vil bli gjennomgått og diskutert på neste felles FAU-møte.

Mat på barneskolen

FAU har som lovnad å bidra til at det blir tatt en beslutning om temaet mat på barneskolen. Skolen har flere gode argumenter for å fortsette dagens praksis med matpakker, med innslag av suppeservering med mer. Økte prisnivåer, allergier og pedagogiske hensyn spiller inn på beslutningen. FAU stiller seg bak skolens anbefaling, men tar som alltid imot eventuelle innspill fra foreldregruppen.

Møte med elevrådene og årshjul for sosiale aktiviteter

FAU har hatt møte med elevrådene på både barne- og ungdomsskolen, for å lytte på elevenes ønsker og behov. På barneskolen kom det opp en rekke ønsker, fra nye spader til svømmebasseng. Vi liker engasjementet! Etter litt realitetsorientering ble flere av ønskene innvilget.

I tråd med elevenes og foreldrenes ønsker, har FAU startet et arbeid for å utforme et årshjul for sosiale aktiviteter i foreldrenes regi. For forutsigbarhet og enkelthets skyld bygges årshjulet ut med en liten dreiebok pr. aktivitet. Det vil bli lansert så snart det er ferdig.

SPØRSMÅL ELLER KOMMENTARER? BARE KONTAKT SKOLEN ELLER FAU

Skolen

Telefon: 31 01 19 55
E-post: ard@akademiet.no
www.akademiet.no

FAU

E-post: fau.drammen@heltberg.no